FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 031, de 15 de dezembro de 2014.

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINAL

do Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar nº. 001, de 22/08/2014

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no
Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar nº. 001, de 22/08/2014, torna público,
para conhecimento dos interessados, o julgamento dos recursos interpostos contra o Resultado Final do
mencionado certame, conforme a seguir especificado.

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 6094481 ANA ELISA GOMES BACELAR VIANA INDEFERIDO

02 5987199 ALTENIZE DOS SANTOS CORDEIRO OLIVEIRA INDEFERIDO

03 5742391 BRUNO EDUARDO DE OLIVEIRA BEZERRA INDEFERIDO

04 6075428 CONCEICAO EDNEA DE ARAUJO SOUZA DA SILVA INDEFERIDO

05 6022375 GEIZIANE PEREIRA COELHO INDEFERIDO

06 6317758 GILSON CARLOS SILVA LOPES INDEFERIDO

07 6135927 IDIANA PIRES PINHEIRO INDEFERIDO

08 6030866 LINDA KARLA SODRE FEITOSA INDEFERIDO

09 6198066 NELMA MARIA DUTRA RODRIGUES INDEFERIDO

10 6398375 OBDI FERREIRA AZEVEDO JUNIOR INDEFERIDO

11 6006256 PEDRO GARCEZ ABREU INDEFERIDO

12 61190334 RITA DE CASSIA SOUSA INDEFERIDO

13 5771455 RUANN COUTO PINHEIRO INDEFERIDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o

julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para
consulta no site oficial do Concurso Público.

São Luís - MA, 15 de dezembro de 2014

_____________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/